Cafe Star Menukaart

https://menukaart.menu
Vrijheid 18, Arendonk, Belgium
+14143779449 - http:/lwww.bassbaybrewhouse.com/

De menukaart van Cafe Star uit Arendonk bevat 166 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of drankjes op
de menukaart ongeveer 8 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. **De
Ervaring bij Bass Bay: Een Gemengde Beoordeling** Bass Bay heeft een prachtige ligging aan het meer en biedt
een ontspannen sfeer voor casual dining. Veel gasten waarderen het ruime aanbod aan gerechten en de redelijk
geprijsde menu's. Toch wordt de service vaak als inconsistent ervaren. Sommige bezoekers hadden te maken
met onervaren en onvriendelijke bediening, wat hun plezier verpestte. Hoewel het eten over het algemeen goed
is, werden er ook teleurstellingen gemeld, vooral bij populaire gerechten zoals de vrijdagavond fish fry. Ondanks
de mooie ambiance en het uitzicht, lijkt het beheer te worstelen met personeelstekorten, wat de algehele
ervaring soms kan beinvioeden.



https://menukaart.menu/list/81560760/restaurants-arendonk
https://menukaart.menu/restaurants/arendonk/cafe-star-3/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/arendonk/cafe-star-3

Cafe Star Menukaart

Soepen

BIER KAAS SOEP 4¢€

Zeevruchten

KRABKOEKJES 11€

Zoetigheden

PEACH MELBA STUFFED FRENCH

TOAST e

Dranken
BIER

Voorgerechten & Salades

FRIETJES 3€
Sausen

HOLLANDAISE 3€
Nagerecht

VERSE FRUITSALADE 3€
Hamburgers

BACON CHEDDAR

Vis Gerechten

ARMEMANSKREEFT 13 €

Kindermenu
FRANSE TOAST VOOR KINDEREN 6 €

Amerikaans Eten

MAC EN KAAS 12 €

Zwarte Theeén

GRAAF GRIJS

Meenemen
PULLED HAM

Wafels

S'MORES WAFEL

Warme Dranken

KOFFIE

Eiergerechten
BIEFSTUK EN EIEREN

Hartige Maaltijden

KIP GEBAKKEN KIP

Panini & Broodjes
PITTIGE KIPPANINI

Soepen & Salades

GEBAKKEN FRANSE UIENSOEP

Toevoegingen

FRIED RING BOLOGNA

Burgers En Broodjes

HETE HAM EN ZWITSERS

Gegrilde Kaas

BACON EN CHEDDAR

4€

9€

26 €

15€

12 €

7€

3€

11 €

10 €



Cafe Star Menukaart

Ontbijtklassiekers

KLASSIEKE WENTELTEEFJES

Popular Items

KAASACHTIGE HASJBRUINE
BRAADPAN

Add to any Salad

GRILLED, BUFFALO OR FRIED
CHICKEN

Signature Cocktails
BEERMOSA

Features

KING TRUMPET MUSHROOM
RISOTTO

Handhelds

CHEESEBURGER DELUXE*

Brunch Favorites

MANMOSA

House Cocktails

HUIS BLOEDERIG

Brunch Cocktails

BLOED SINAASAPPEL MIMOSA

Featured Iltem
LINCH BOX BEER SHOT

7€

3€

4¢€

5€

16 €

10 €

5€

6€

5€

3€

Compliments
OSCAR-STIJL

Breakfast Entrees
KLASSIEK ONTBIJT*

Eggs Benedicts

ZALM BENEDICTUS*

Mimosas

FRAMBOZEN-MIMOSA

Bites to Share

HEIRLOOM TOMATO FOCACCIA

For the Kiddos

ONE EGG, SAUSAGE AND TOAST

Signature Bubbly

CRANBERRY-MIMOSA

Unique Off the Grill

BIERBLIK KIP

Dips

SPINAZIE ARTISJOKKENDIP

Assorted Teas
JADE WOLK

Lunch Burger Menu

DE KATER*

8€

8€

12 €

7€

10 €

6€

3€

18 €

12 €

14 €



Cafe Star Menukaart

Red Wine ( Wine by
Glass)

LIGHT HORSE PINOT NOIR

CALIFORNIA re

Organic Rishi Tea

MYSTIEKE MUNT

Get Loaded

PULLED HAM POUTINE*

Salads - Additions

KNOFLOOK GEBAKKEN GARNALEN 6 €

Add to Any Sandwich

JONES SMOKED BACON 2€

Have a Bloody Good Time
FEATURED BLOODY MARY

Loose Leaf Rishi Tea

BLUEBERRY ROOBIBOS

Mimosas and More

RODE SANGRIA 5€

Bar Menu - Appetizers

OESTERS ROCKEFELLER

Certified Organic Rishi
Tea

KAMILLE MEDLEY

Libations & Beverages

HUIS BLOODY MARY 7€
Restaurantcategorie

GRIEKS

Ongecategoriseerd
TRADITIONELE MIMOSA 3€
Hoofdgerechten

STOOFVLEES 17 €
KOEKJES EN JUS 6 €
Kip

KIPPENVLEUGELS 11 €
ZUIDELIJKE GEBAKKEN KIP 10 €
Steaks

12 OUNCE RIBEYE* 30 €
8 OUNCE FILET* 33 €
Omeletten

WISCONSIN FIVE CHEESE 9€
KAAS OMELET 6 €

Classic Double Burgers

CAR BURGER* 12 €
MUSHROOM BLUE* 11 €
Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

PASTA

KIP



Cafe Star Menukaart

Ontbijt RUSTY BULLEIT 7¢€
CHICKEN AND WAFFLE* 12 € .
EIEREN OP JOUW MANIER 3€ Whlte
KEUZE UIT TOAST 2¢ STEMMARI MOSCATO ITALY 6€
WENTE MORNING FOG 7¢
Red CHARDONNAY CALIFORNIA
WOLLERSHEIM PRAIRIE FUME 7¢
FOREST GLEN MERLOT CALIFORNIA 6 € WISCONSIN
VILA NOVA RED BLEND PORTUGAL 7€ ANTERRA PINOT GRIGIO ITALY 6 €
GROVE RIDGE CABERNET 6 € DASHWOOD SAUVIGNON BLANC 7¢
CALIFORNIA NEW ZEALAND
Brunch Beverages The Classics
RASPBERRY MOSCATO MIMOSA 6 € SAZERAC, NEW ORLEANS 1873 7€
ROYAL MIMOSA 5€ AVIATION, NEW YORK CITY 1916 8¢€
SPICY PICKLE BLOODY 7€ SIDECAR, LONDON 1907 7€
. OLD FASHIONED, LOUISVILLE 1881 7€
Famous BI"UI'ICh D"nks NEGRONI, FLORENCE 1919 8€
AWARD WINNING SPICY PICKLE g€
BLOODY MARY . oo
Gebruikte Ingrediénten
SEAHORSE MIMOSA 7€
ZALM 8€
KENTUCKY LILY 7€
KAAS 1€
AVOCADO 2€
Salades
GROENTEN
IJSBERG WIG 6€
SINT-JAKOBSSCHELPEN
SMOKED WATERMELON ARUGULA ¢ .
SALAD
GEROOSTERDE GROENTE 9€ HOOfdgerGCht
CAESARSALADE GETROKKEN VARKENSVLEES
CHICKEN AND THE EGG* 11 €
Cocktails SHENANIGANS* 13 €
MIMOSA 6€ EIEREN BENEDICTUS 10 €
BREWHOUSE MULE 6€ STEAK SCRAMBLE* 13 €
RYE TOODY 6€ SOUTHERN STYLE BISCUITS AND 9¢
GRAVY*

BOURBON-IJSTHEE 7€



Cafe Star Menukaart

Bijgerechten
CLAM CHOWDER 4€
KAASWRONGEL UIT WISCONSIN 9¢€
UIENRINGEN 8€
SCAMPI'S 17 €
JONES SAUSAGE LINKS 3€
ENGELSE MUFFIN 2€
HUISGEMAAKT 3e
KARNEMELKKOEKJE
Broodijes
PAN-FRIED GRILLED 11 €
CHEESE
HOT ITALIAN STEAK 15 €
PRESS
FISH ON RYE 11 €
CARNITAS SANDWICH 13 €
JALAPENO CHEDDAR WURST 11 €
BROODJE GEBAKKEN EI 1€
GARNALEN PO' BOY 13 €
ONTBIJTCLUB* 11 €
Voorgerechten

GARNALENCOCKTAIL 10€
B
‘F GEBAKKEN GARNALEN 15€

TOOTSIES 11 €
WISCONSIN BOARD 15€
BEEF AND BLUE BRUSCHETTA 12 €
HOT BUTTERED PRETZEL 13 €
GESCHROEIDE SINT- 11 €
JAKOBSSCHELPEN
WURST PLATTER* 21€
TERIYAKI GRILLED SALMON* 19€

CLASSIC WISCONSIN FISH FRY 13 €

COD OSCAR
IN DE PAN GEBAKKEN SNOEK

GESCHROEIDE SINT-
JAKOBSSCHELPEN

Bier

BITTER WOMAN, AMERICAN IPA,
ABYV 5.8% TYRANENA, LAKE MILLS

BLACK BAVARIAN, KULMBACHER
LAGER, ABV 6.0% SPRECHER,
MILWAUKEE

COORS LIGHT, LIGHT LAGER, ABV
4.2% COORS, MILWAUKEE

EASTSIDE DARK, BAVARIAN DARK
LAGER, ABV 5.5% LAKEFRONT,
MILWAUKEE

EL HEFE, BAVARIAN HEFEWIEZEN,
ABYV 5.0% PEARL STREET, LA
CROSSE

FATTY BOOMBALATTY, BELGIAN
STYLE ALE, ABV 7.2%
FURTHERMORE, SPRING GREEN

FIRST PRESS HARD CIDER, CIDER,
ABYV 5.0% CIDERBOYS, STEVENES
POINT

FIXED GEAR, AMERICAN RED IPA,
ABYV 6.8% LAKEFRONT, MILWAUKEE

GOOD OLD POTOSI, GOLDEN ALE,
ABV 4.5 POTOSI, POTOSI

HIGH LIFE, AMERICAN LAGER, ABV
5.0% MILLER, MILWAUKEE

HOP WHOOPIN, AMERICAN IPA, 6.0%
0'SO, PLOVER

HOPALICIOUS, AMERICAN PALE
ALE, ABV 5.7% ALE ASYLUM,
MADISON

MADTOWN NUT BROWN, BROWN
ALE, ABV 5.5% ALE ASYLUM,
MADISON

MILLER LIGHT, LIGHT LAGER, ABV
4.2% MILLER, MILWAUKEE

19 €
17 €

24 €

4€

4¢€

3€

4€

4€

4¢€

4€

4¢€

4¢€
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MOON MAN, NO COAST PALE ALE,
ABV 4.2% NEW GLARUS, NEW 4¢€
GLARUS

NEW GRIST, GLUTEN FREE PILSNER

ABV 5.1% LAKEFRONT, MIWAUKEE 4 €
NIGHT RAIN, AMERICAN PORTER,
ABV 6.8% O'SO, PLOVER

O GIl BELGIAN WIT, ABV 9.2% ce
MILWAUKEE BREWING, MILWAUKEE

OL' RELAIBLE, KOLSCH, ABV 4.8%  ,
WISCONSIN BREWING, VERONA
OUISCONSING RED ALE, RED ALE,

ABV 4.8% CENTRAL WATERS, 4€
AMHERST

PBR TALL BOY, AMERICAN LAGER,

ABV 4.7% PABST, MIWAUKEE

POLISH MOON, MILK STOUT, ABV
4.5% MILWAUKEE BREWING,
MILWAUKEE

RIVERWEST STEIN, AMBER LAGER
ABYV 5.7% LAKEFRONT, MILWAUKEE

ROCKY'S REVENGE, AMERICAN
BROWN ALE, ABV 6.0% TYRANENA,
LAKE MILLS

SATIN SOLITUDE, IMPERIAL STOUT,
ABV 7.5% CENTRAL WATERS,
AMHERST

SEASONAL CLUB, SEASONAL, NEW
GLARUS, NEW GLARUS

SUPPER CLUB, CLASSIC
WISCONSIN LAGER, ABV 5.0%
CAPITAL, MIDDLETON

WRAPPED SPEED, SCOTCH ALE,
ABYV 10.0% LAKE LOUIE, ARENA

4¢€

4€

4€

4¢€

4¢€

Cafe Star

Vrijheid 18, Arendonk, Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
Dinsdag 16:00-21:00
woensdag 16:00-21:00
donderdag 16:00-21:00
vrijdag 11:00-22:00
zaterdag 11:00-22:00
zondag 10:00-20:00



https://menukaart.menu/

